

CORRIGENDUM

Dated-28.04.2025

Website-www.ner.indianrailways.gov.in

Under noted amendment is hereby made against tender No. 26250669 due on 31.03.25 & T. notice No. 24 dt. 03.03.25 (item No. 2)

Item no	Item Desc.	Existing Entry	Amended as
02	1- Special eligibility criteria	Existing	The item is reserved to procure only from the firm's who are approved /development source's of RDSO Item ID:3100018 etc. Details to be read on IREPS website.
	2- Special eligibility criteria	Existing	Firms who are approved by RDSO with quantity restrictions of 25% quantity off Zonal requirement etc. Details to be read on IREPS website.
	Tender Opening Dt	31/03/2025	09/05/2025

All other terms and condition will be remain unchanged.

Note: Above information may be seen on NER Website www.ner.indianrailway.gov.in & Govt. of India's website www.tenders.gov.in.

Sign-Of Tender Floating Authority
Name-Veer Bahadur Singh
Designation -SMM/IC

शुद्धि पत्र

Website- www.ner.indianrailway.gov.in

दिनांक-28.04.2025

निविदा सं० 26250669 खुलने की तिथि 31.03.2025 एवं निविदा सूचना सं० 24 दिनांक 03.03.25 के अन्तर्गत मद सं० 02 में निम्न संशोधन जारी किया जाता है :-

मद सं०	मद विवरण	वर्तमान प्रविष्टि	अब पढ़ा जाय
02	1-स्पेशल इलिज्बिलीटी काइटेरिया	मौजूदा	द आईटम इज रिजर्व्ड टू प्रोक्योर ओनली फ्रॉम द फर्म हू आर एप्रुव्ड/डेवलपमेंट सॉर्सेज आफ आरडीएसओ आईटम आईडी: 3100018 ईटीसी डिटेल्स टू बी रीड आन आईआरईपीएस वेबसाइट
	2- स्पेशल इलिज्बिलीटी काइटेरिया	मौजूदा	फर्म हू आर एप्रुव्ड बाई आरडीएसओ विथ क्वांटिटी रिस्ट्रिक्शन आफ 25% क्वांटिटी आफ जोनल रिक्वायरमेंट ईटीसी डिटेल्स टू बी रीड आन आईआरईपीएस वेबसाइट
	निविदा खुलने की तिथि	31/03/2025	09/05/2025

अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

नोट :-उपरोक्त निविदा सूचना को पूर्वोत्तर रेलवे वेबसाइट www.ner.indianrailway.gov.in तथा भारत सरकार के वेबसाइट www.tenders.gov.in पर देखा जा सकता है।

(वीर बहादुर सिंह)
वरिसाप्र/आई0सी0
कृते प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक

